PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.11.2021                                       с. Александровка                             №11-52
О внесении изменений в Решение Александровского сельского Совета депутатов от 12.11.2013 № 39-133р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Александровском сельсовете Рыбинского района Красноярского края»
В соответствии со статьей 20 Устава Александровского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, учитывая информационное письмо Рыбинской межрайонной прокуратуры от 13.10.2021г., Александровский сельский Совет депутатов решил:

1. Внести в Решение Александровского сельского Совета депутатов от 12.11.2013 № 39-133р «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Александровском сельсовете Рыбинского района Красноярского края» (в редакции от 19.09.2019г) следующие изменения:
- пункт 31, статьи 4 Положения изложить в новой редакции:

«31) формирует и ведет реестр источников доходов бюджета Александровского сельсовета, утверждает перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета;»
2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Александровского Совета депутатов по бюджетным, финансовым, экономическим вопросам и вопросам собственности (Семененко С.В.).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Сельский вестник»

Председатель Александровского

сельского Совета депутатов                                                               М.Н.Бугай

Глава сельсовета                                                                               В.С.Мельник